
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Regulátory, ventily, měřiče / SMC-Snímače tlaku a senzory

ISE20 DIGITÁLNÍ SNÍMAČ TLAKU i VAKUA - Rozsah -0.1 až 2
MPa (± 0.2%)
Kód produktu: 74148

Výrobce: SMC
Materiál produktu: Mosaz, polykarbonát: sklo
Médium: Vzduch, plyny, kapaliny (nehořlavé)
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Pneumatické systémy, rozvody vzduchu, PNP / NPN
Zkrácená poznámka: Stupeň krytí: IP40, 1 výstup
Pracovní teplota: -5°C až 50°C

Funkce: vysoce přesný digitální snímač tlaku i vakua s funkcí přepínání jednotek. Elektrické napájení 12/24V DC (=). Obsahuje IO-
Link: výhody od SMC – Váš spolehlivý partner pro průmyslovou automatizaci. Úspora času díky snadnému nastavení – k dispozici
jsou 3 režimy nastavení. Doba odezvy: 1,5 ms nebo méně. Volitelný je připojovací úhelník na zeď - A, vertikální montáž, B-
horizontální montáž. Spotřeba proudu do 25 mA . 3-barevný displej, 3 současně zobrazované hodnoty, opakovatelná přesnost: ± 0.2
% z celkového rozsahu. Vhodná média: stlačený vzduch, vakuum, inertní plyny, nehořlavé kapaliny a plyny. Možné zvolit (verze "B"

https://www.gms-most.cz/smc


- adaptér pro montáž do panelu), verze "D" montáž do panelu + přední ochranný kryt). V dodávce je vždy návod na použití bez
kalibračního certifikátu. Pokud je na konci kodu K: - návod na použití s kalibračním certifikátem. Pokud je na konci kodu T: dodán
bude pouze kalibrační certifikát (bez návodu na použití).

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Vnitřní závit
Hmotnost
Provedení
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-ISE20-P-01
Bez úhelníku, kab.-nic
G 1/8"
0,032 kg
PNP
-0.1 až 1 MPa bar
ks
2 518,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ISE20-P-01-LA1
Úhelník, kab. 2 m
G 1/8"
0,08 kg
PNP
-0.1 až 1 MPa bar
ks
2 905,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ISE20-P-01-L
Bez úhelníku, kab. 2 m
G 1/8"
0,067 kg
PNP
-0.1 až 1 MPa bar
ks
2 794,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ISE20-P-M5
Bez úhelníku, kab.:nic
M5x0,8
0,022 kg
PNP
-0.1 až 1 MPa bar
ks
2 380,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-ISE20-P-M5-L
Bez úhelníku, kab. 2 m
M5x0,8
0,057 kg
PNP
-0.1 až 1 MPa bar
ks
2 656,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ISE20 DIGITÁLNÍ SNÍMAČ TLAKU i VAKUA - Rozsah -0.1 až 2 MPa (± 0.2%)
	Varianty zboží


